
Kohderyhmä

Kuvataiteen aikuinen harrastaja, olet tervetullut mukaan sinua kiinnostavaan kuvataideviikonloppuun. Viikonloput ovat osa Kälviä Arts-
kuvataideviikonloppujen 25 opintopisteen kokonaisuutta.

Sisältö

Kälviä Arts- kuvataideviikonloppujen 25 opintopisteen kokonaisuus koostuu kolmesta jaksosta, joissa käsitellään aina yhtä kuvataiteen osa-
aluetta kerrallaan. Jokainen jakso on kolmen kuukauden mittainen. Viikonlopun kurssilla pääset osallistumaan pidemmän koulutuksen
lähiopetusjakson opintoihin. 

Meneillään on toinen jakso, jonka aiheena on vesiliukoiset maalit ja maalauksen tekniikat. 

Helmikuu, ilmoittautuminen 8.2. mennessä 

20.-22.2.2026 Kälviä 

Toteutamme oman teoksen vesiliukoisilla maaleilla, Rosa Pisilä. JAKSO 3: Soveltava veistotaide Maaliskuu, ilmoittautuminen 15.3.
mennessä 

27.-29.3.2026 Kälviä 

Savityöskentelyä elävän mallin havainnosta (Rosa Pisilä) sekä tutustuminen kuvanveistäjä Kaija Kontulaisen taidekotiin. Huhtikuu,
ilmoittautuminen 12.4. mennessä 

24.-26.4.2026 Kälviä 

Viikonlopun aikana tarkastelemme kokeilevan työskentelyn pohjalta kuvanveistotaiteen rajoja. Pohdimme missä veistoksen rajat kulkevat
ja minkälaisten eleiden pohjalta veistoksia voi tehdä, Eero Merimaa. Toukokuu, ilmoittautuminen 10.5. mennessä 

22.-24.5.2026 Kälviä 

Viikonlopun aikana perehdymme paikkasidonnaisen kuvanveiston ja taiteen moniin mahdollisuuksiin. Suunnittelemme ja toteutamme
projektin, joka sijoittuu opiskelijan valitsemaan julkiseen tilaan. Se voi olla hetkellinen tai pysyvä ja toteutettu itsenäisesti tai yhteistyössä
erilaisten ihmisten tai eläinten kanssa, Oona Tikkaoja. 

Viikonloppujen aikataulu: perjantai klo 15-21 lauantai klo 9-18 sunnuntai klo 9-13
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Lisätietoja

ILMOITTAUDU MUKAAN: info.kansanopisto@kpedu.fi Kerro, mille viikonlopulle osallistut sekä omat yhteystietosi (osoite, puhnro,
sähköposti). 

Kurssimaksu 195 € sisältää yhden viikonlopun opetuksen. Kansanopisto tarjoaa opiskelijoille lauantain ja sunnuntain lounaat. Opistolla on
mahdollisuus majoittua 35 euroa/ yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. Lisätietoja:
info.kansanopisto@kpedu.fi 

kouluttajat: Päävastuussa opetuksesta on kuvataiteilija Rosa Pisilä. Lisäksi koulutuksessa opettajina toimii vierailevia kuvataiteilijoita oman
taiteenalan osaamisensa kanssa. Rosa Pisilä on kuvataiteilija ja taidekasvattaja. Hän työskentelee Keski-Pohjanmaan kansanopistolla Arts-
taidelinjan vastuuopettajana ja on toiminut yli 20-vuotta taidekasvattajana ja opettajana eri oppilaitoksissa vapaan sivistystyön opetuksesta
korkeakouluopintoihin. Pisilä toimii myös kuvataiteilijana ja tekee omaa taidetta yhdistäen maalaustaiteen, teatterin, veistotaiteen ja
grafiikan elementtejä. Hän yhdistää teoksiinsa vahvasti tarinan, teeman ja prosessimaisen työskentelyn. Joskus prosessi on tärkeämpi kuin
itse lopputulos. Pisilä on pitänyt useita näyttelyitä valtakunnallisesti sekä osallistunut kansainvälisiin tapahtumiin ja näyttelyihin. Tekemiseen
voi tutustua facen ja instagramin kautta. Oona Tikkaoja on kuvataiteilija, jota kiinnostaa yhdessä tekeminen monenlaisten ihmisten ja
eläinten kanssa. Tällä hetkellä Oona tekee mm. yhteisöllistä koulutaideteosta Kaarinaan ja Kulttuurieläin-nimellä avoimia taidekursseja
koiriensa ja hevostensa kanssa. Oonan aiempia teoksia ovat mm. yhteisöllinen Olin täällä/ Jag var här – veistosreitti Tuusulanjärven
kampuksella, Unelma-veistos Sitratorilla Helsingissä ja taiteilijaryhmän kanssa tehty leikittävä veistos Papu Kupittaanpuistossa Turussa.
kulttuurieläin.com/ kulttuurieläin.com/taidetta-hevosen-kanssa 

Turussa työskentelevä kuvanveistoon ja installaatiotaiteeseen keskittynyt kuvataiteilija. Merimaa pyrkii työskentelyssään menetelmällisesti
laajapohjaiseen työskentelyyn - piirtäminen, julkisen taiteen projektit, kirjoittaminen ja näyttelyiden tuottaminen ovat kuvanveiston lisäksi
hänen työskentelyssään läsnä. Merimaa on järjestänyt useita näyttelyitä, taideprojekteja ja työpajoja sekä Suomessa että ulkomailla sekä
kirjoittanut artikkeleita mm. Taide-lehteen ja moniin hankejulkaisuihin. Viime aikoina hän on keskittynyt erilaisten yhteisöllisesti
ohjautuvien taideprosessien toteuttamiseen ja 
ollut aktiivisesti mukana kuvataiteen ekologiseen siirtymään liittyvissä hankkeissa. Merimaa työskentelee myös kuvanveiston lehtorina ja
nykytaiteen tutkimusryhmän vetäjänä Turun Taideakatemiassa. 

Perustarvikkeet taiteen tekemiseen opiskelija hankkii itse (perusvärit akryylimaaleista, keinokuitusiveltimiä, akvarellit, nippu 200 g-300 g
paperia, taulupohjia). Viikonlopun kurssilla tarvittava tarkempi materiaalilista lähetetään sinulle ilmoittautumisesi jälkeen.

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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